
 

Den norske kirke 

TVEIT MENIGHETSRÅD 

 

Menighetsrådsmøte nr.1 ble holdt tirsdag 26.01.21 kl.19,00 i menighetshuset. 

Til stede: Torgny Bøhn, Gyrd Kjevik, Eva Ryen, Rita Solum, Knut Anders Borgen, 

Marianne F. Gabrielsen, Hans B Andreassen, Jens Olai Justvik 

Forfall: Kari Britt Nyhus, Gunn Bjerke 

 

Åpning: Torgny  

Sak 01.21    Godkjenning av innkalling / saksliste og protokoll fra forrige møte. 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. 

Vedtak: Protokoll fra møte 01.12.20 ble godkjent 

 

Sak 02.21    Valg av leder og nestleder for 2021. 

Det skal velges leder og nestleder hvert år i menighetsrådet. 

Vedtak; Torgny Bøhn er leder og Gunn Bjerke er nestleder i 2021 

 

Sak 03.21     Årsmøtedato for 2021. 

AU foreslo å ha årsmøte 21.mars 2021. 

   Vedtak: Tveit menighets Årsmøte 2021 blir holdt etter       

        gudstjenesten 21.mars 

 

Sak 04.21    Innkjøp av 7 armede lysestaker til kirke  

Vedtak: Innkjøp av 2 x 7-armede lysestaker blir gjort etter at vi har 

 fått inntekter til dem.                       

Antikkbehandlet eller polert messing lysestaker fra Bentzen utstyr. 

 Lysestakene  kjøpes inn etter at det er samlet inn inntekt til dem via 

salg av fjøler/skjærebrett av den gamle blodbøken. Det blir stempel på dem av 

det eldste bumerket som ble funnet i Tveit kirke. 

 



Sak 05.20    Budsjett 2021. 

MR leder la frem forslag til budsjett for 2021. 

Vedtak. Budsjett 2021 ble vedtatt. 

 

Informasjon.                                                                                                           

*Jens Olai forteller at det viser seg at vi har flere gudstjenester i 2020 og også bra 

inntekt via takkoffer enn det vi forventet pga. Pandemien. Det å ha Drive-in 

gudstjenester når vi ikke kunne være inne (i stede for digitalegudstjenester), har gitt 

utslag på både antall gudstjenester og antall deltakere.                                            

Slik situasjonen er nå, er det vanskelig å vite hva vi kan gjøre. Når planene ikke kan 

gjennomføres, tar vi utfordringen der og da, og ser hva vi kan få til. (Som f.eks. 

Utegudstjeneste utenfor kirken med tent bålpanne 24.01.) Stor velvilje blant staben 

til å “snu seg rundt” og gjøre noe nytt. 

Margot (trosopplærer) jobber aktivt med å kunne åpne arrangementene for barn og 

unge. Det har vært uvisst hva som kan gjøres, men barn og unge blir prioritert under 

gjenåpningen som skjer nå, og retningslinjer blir gitt via Kirkevergen og Domprosten. 

*Det er pr. 26.01 ikke kommet svar fra Bispedømmerådet/OVF ang. disponering av 

de 35000kr. (20000 til honorar og 15000til inventar og utstyr) 

*Leder informerte om basaren og gjennomføring av den. Salg av bøker slik som i 

2020. Konfirmantene selger to eller flere hver. De er 34 konfirmanter i år. Fine 

gevinster (bla. malerier og skåler i porselen fra Vebjørn Sand.)                                  

Det “lekes litt” med tanker om å kunne ha en Drive-in basar i tillegg på høsten. 

*Som tidligere nevnt skal Ånesland (på Birkeland) få lagd fjøler med gammelt 

stempel av den gamle blodbøken.  

*Bispevisitaset er utsatt til 7-12 september (uke 36) 

Eventuelt. 

*Arbeidsmiljø for personer med LHBT + identitet til Den Norske Kirke ble sendt ut til 

alle i stab MR som informasjon. Ev. diskusjon om dette tas på neste møte. 

*Bladet vårt. Deadline for stoff innen 26.feb. Bladet kommer ut i midten av mars. 

*Gullkonfirmanter. Det jobbes som om det blir mulig å gjennomføre festen med 2 kull 

av gullkonfirmanter. Skulle det allikevel ikke kunne la seg gjennomføre, blir det utsatt 

til neste år, og vi får 2 år på rad med gullkonfirmanter. 

Vårt misjonsprosjekt Stefanusalliansen har fått tilsendt beløp fra takkoffer i 2020, og 

misjonsverkstedet skal sende sitt beløp fra inntekter på høstmessa, så fort det blir 

oversendt fra regnskapsfører for menigheten til kontoen til misjonsverkstedet. 

Det er gitt tilbakemelding til kirkevergen hva som er naturlig at “kirken” får kjøpe 

rundt Tveit kirke for fremtidig utvidelse. Kirkevergen gir informasjonen videre til OVF.  

Ellen Najmy Mørch. 


